第１号様式（第６条関係）
（表）
防災士育成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　匝瑳市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

防災士育成事業補助金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　申請区分（該当する番号を〇で囲む。）
　（１）　防災士研修講座
　　ア　受講講座名
　　イ　研修機関名
　　ウ　受講期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
　（２）　特例制度
　　　　　該当事由

３　添付書類
　（１）　研修講座の受講を証する書類
　（２）　第４条に掲げる経費を確認できる書類
（３）　匝瑳市の市税及び国民健康保険税に未納がないことを証する書類（申請書裏面の承諾書を提出することにより省略可）
　（４）　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

(裏)
承諾書
年　　月　　日

　匝瑳市長　あて

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　㊞
電話

　私は、防災士育成事業補助金の交付申請にあたり、匝瑳市の市税及び国民健康保険税の納付状況を確認するための公簿の閲覧について承諾します。
[bookmark: _GoBack]備考　申請者は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。